

Sukcesy koszykarzy z Cieszyna

Data publikacji: 2.01.2014 10:10

Pracowicie i z sukcesami zakończyli ubiegły rok cieszyńscy koszykarze. Chłopcy rocznik 2002 i kadeci MOSiRu Cieszyn brali udział w III Międzynarodowym Memoriale Jacka Badory w Sochaczewie. Kadeci byli najlepsi, młodszy koszykarze zajęli trzecie miejsce.

III Międzynarodowy Memoriał Jacka Badory odbył się dniami od 27 do 29 grudnia w Sochaczewie, region reprezentowali w Koszykówce chłopców w rocznik 2002 (mini koszykówka) i 1998 (kadet) zawodnicy z Cieszyna. - **W turnieju wzięło udział 13 drużyn z 11 klubów. Do Sochaczewa przyjechały zespoły z Rosji (Runa Moskwa), Estonii (Hito Kthla Jarve), Białorusi (Smoki Mińsk - Mistrz Kraju w rocz.99 i Region Grodno). Miały być jeszcze drużyny z Litwy i Czech, jednak w ostatniej chwili wycofały się z Turnieju. Polskę reprezentowały województwa Kujawsko Pomorskie (Astoria Bydgoszcz i Kasprowicz Inowrocław), Śląskie (MOSIR Cieszyn), Pomorskie (KORSARZ Gdańsk) i Mazowieckie (Czarodzieje z Bielan i Ogrodnik Sochaczew)** - informuje Marcin Strządała, menadżer drużyny KS MOSiR Cieszyn .

Bardzo dobrze zaprezentowała się drużyna KS MOSiR Cieszyn, której trenerem jest Szymon Kałuża: - **Nasi najmłodszy koszykarze zajęli w tym bardzo prestiżowym turnieju III miejsce! Jak na debiut to bardzo dobry wynik, biorąc pod uwagę, że tytuł mistrza przegrali tylko małymi punktami** - zauważa menadżer.

Skład KS MOSiR Cieszyn: Mateusz Czempiel, Łukasz Pacyński, Szymon Suchanek, Maciej Surzycki, Dawid Trela, Jakub Zahradnik, Kamil Skocz, Kacper Pietrusiak, Kacper Borus, Mateusz Byniarski (kpt), Korneliusz Minczanowski

Jeszcze lepiej poszło kadetom (rocznik 1998), którzy wygrali rywalizację, pokonując nawet zespół z Rosji, który jest młodzieżową szkołą CSKA Moskwa, wielokrotnego mistrza Euroligi: - **Spotkanie było bardzo wyrównane i dopiero w końcówce piękne akcje cieszyńianina Stanisława Zamory doprowadziły do prowadzenia zespołu KS MOSiR Cieszyn, a zwycięstwa celnym rzutem osobistym przyczynił się Mateusz Bortliczek, najlepszy strzelec turnieju** - komentuje Strządała.

Zawodnicy w drużynie trenera Jacka Bortliczka:

Mateusz Bortliczek, Łukasz Piwowarczyk, Stanisław Zamora, Mateusz Santarius, Jakub Wajner, Patryk Białoń, Szymon Niemczyk, Paweł Pawlak, Jan Wójtowicz, Jakub Heczko, Michał Szczepaniak, Błażej Orpel

Głównym Organizatorem Memoriału jest Adam Hichen trener zespołu Czarodzieje z Bielan, który niejednokrotnie gościł na cieszyńskim Festiwalu Koszykówki. - **Organizatorzy postarali się o wspaniałe nagrody w tym znakomite medale dla wszystkich zawodników. Pamiątkowe medale na pewno będą ważnym i cennym trofeum w kolekcji młodych koszykarzy. W sumie w turnieju rozdano ponad 200 medali, a każdy zawodnik otrzymał również pamiątkowy kubek i koszulkę turniejową. Wręczono 25 wyróżnień indywidualnych każdy z nagrodzonych otrzymał statuetki i upominki rzeczowe - stroje koszykarskie, piłki i inne gadżety** - wymienia menadżer zespołu KS MOSiR Cieszyn.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA - MINIKOSZYKÓWKA rocznik 2002

1 BC GRODNO Białoruś 11 pkt.

2 Astoria Bydgoszcz 11 pkt.

3 MOSIR Cieszyn 11 pkt.

4 KK Hito Estonia 9 pkt.

5 GKS KORSARZ Gdańsk 8 pkt.

6 Czarodzieje z Bielan 7 pkt

7 Melon Błonie 6 pkt.

KOŃCOWA KLASYFIKACJA ROCZNIK 1998

1 MOSIR Cieszyn 12 pkt.

2 BK RUNA Moskwa 11 pkt.

3 SMOKI Mińsk Białoruś 10 pkt.

4 SKS KASPROWICZ Inowrocław 9 pkt

5 KK Hito Estonia 8 pkt.

6 Czarodzieje z Bielan 7 pkt.

7 Czarodzieje z Bielan II 6 pkt.

8 P.K Ogrodnik Sochaczew PK

(red.)